
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140   41125 Modena 
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 
Tel. 059 303511    Fax: 059 301898     Sito web: www.ic5modena.gov.it 

 

 

 

Prot. n. 7964/A19b  Modena, 03/10/2018 
         
          All’ Albo  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’ O. M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche; 
Visto la C. M. n. 256 dell’08.08.1994; 
 

DECRETA 
 

 
L’indizione delle elezioni  dei rappresentanti dei genitori nel  Consiglio di Intersezione . 
 
Le elezioni avranno luogo presso le Scuole dell’Istituto Comprensivo n. 5 Modena nelle rispettive 
sezioni. 
 
Scuola dell’Infanzia Andersen  -  Strada Vaciglio Nord 172 Modena 
Scuola dell’Infanzia Carbonieri – Via Emilia Est, 332 Modena 
 

LUNEDI’ 15 OTTOBRE 2018 
 
 secondo le modalità sotto indicate: 
 
Apertura Assemblea con i docenti alle ore 18.00 
Le votazioni si svolgono dalle ore 18.00 alle ore 20.00 
Chiusura Seggio Elettorale   ore 20.00 
 
 

   
   Il Dirigente Scolastico  

 Dott.ssa Maria Tedeschi 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993                                                                                                       
                                                                                                                             L’originale firmato è conservato agli Atti di questa istituzione scolastica                                                                                                

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it

